Borne de distribution tétraphasée 32 A
Caractéristiques techniques
Mobile Puissant
Sécurisé Compact
revolt-location.com
Référence LOBD.032.TB
Ampérage 32 A
Puissance 18 kW
Entrée CEE 32 A tétra (fixe)
Sorties 3 CEE 32 A mono
12 NF 16 A mono
Dimensions (L×l×h) 540×350×240 mm
Poids 14,8  kg
FICHE PRODUIT
D
IS
TR
IB
U
TI
O
N